
Baza danych osób realizujących  
w Urzędach Wojewódzkich, Sądach Okręgowych, Komendach Wojewódzkich Policji oraz Prokuraturach Apelacyjnych zadania z zakresu 

przeciwdziałania przemocy w rodzinie 
 

L.p. Województwo 
Osoba 

w Urzędzie 
Wojewódzkim 

Sąd 
Okr ęgowy 

Kurator Okr ęgowy 
Komenda  

Wojewódzka/St
ołeczna Policji 

Osoba w Komendzie 
Wojewódzkiej/Stołecznej 

Policji 

Prokuratura 
Apelacyjna 

Osoba w Prokuraturze 
Apelacyjnej 

1.  
warmińsko-
mazurskie 

Edyta 
Jurgielewicz 
 
(89) 52-32-457 
edyta.jurgielewicz
@uw.olsztyn.pl  
 
Warmińsko-
Mazurski Urząd 
Wojewódzki 
Wydział 
(89) 523-22-48 

Olsztyn 

Hanna Winkel 
 
(89) 52-16-148/49 
hanna.winkel@olsztyn.so.
gov.pl 

Olsztyn 

podkom. Mariusz Zieliński 
 
tel.  (89) 522-44-76 
fax. (89) 522-44-65 
mariusz.zielinski@ol.policj
a.gov.pl  

Białystok 

Leszek Rudnik 
 
(85) 67-68-100 
sekretariat@bialystok.pa.gov.pl 
 

Osoby realizujące w organach państwowych zadania w zakresie przeciwdziałania przemocy w rodzinie 

Ministerstwo Pracy i Polityki Społecznej Ministerstwo Sprawiedliwości Komenda Główna Policji Prokuratura Generalna 

Marzena Bartosiewicz 
Departament Pomocy i Integracji Społecznej 
 
tel. (22) 66-10-492 
Marzena.Bartosiewicz@mpips.gov.pl  
 
Iwona Matysiak 
Departament Pomocy i Integracji Społecznej 
 
tel. (22) 66-10-230 
Iwona.Matysiak@mpips.gov.pl  

Michał Lewoc 
Koordynator Zespołu ds. Przeciwdziałania 
Przemocy w Rodzinie 
Departament Praw Człowieka 
 
tel.  (22) 23-90-675 
fax. (22) 23-90-650 
mlewoc@ms.gov.pl  
 
Anna Wiecha 
Departament Praw Człowieka 
 
tel.  (22) 23-90-621 
fax. (22) 23-90-650 
wiecha@ms.gov.pl  
 
Andrzej Augustyniak 
Departament Praw Człowieka 
 
tel.  (22) 23-90-653 
fax. (22) 23-90-650 
aaugustyniak@ms.gov.pl   

kom. Marzena Kordaczuk-Wąs 
 
tel.  (22) 601-24-51 
fax. (22) 601-32-13 
m.kordaczuk@policja.gov.pl  
 
mł. insp. Mariola Gosławska 
Naczelnik Wydz. ds. Nieletnich, Patologii i 
Profilaktyki 
Biuro Prewencji 
 
tel.  (22) 601-22-71 
fax. (22) 601-32-13 
m.goslawska@policja.gov.pl  

Lidia Mazowiecka 
 
tel. (22) 318-94-07 
fax (22) 318-98-31 
Mazowiecka@ms.gov.pl  

 


